

แบบสรุป

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนศูนย์การศึกษาสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ : บ้านคลองตะแบก หมู่ที่ 5 ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย : บาท

| ที่                                                                | รายการ                  | ปริมาณ | หน่วย | ราคารวม      | หมายเหตุ |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------|-------|--------------|----------|
| 1                                                                  | อาคาร 1                 |        |       | 761,770.00   |          |
| 2                                                                  | อาคาร 2                 |        |       | 703,245.00   |          |
|                                                                    |                         |        |       |              |          |
|                                                                    |                         |        |       |              |          |
| 3                                                                  | รวม ข้อ 1 และข้อ 2)     |        |       | 1,465,015.00 |          |
| 4                                                                  | ค่าดำเนินการ และกำไร 8% |        |       | 117,201.20   |          |
| 5                                                                  | รวม ข้อ 3 และข้อ 4      |        |       | 1,582,216.20 |          |
| 6                                                                  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |        |       | 110,755.13   |          |
| 7                                                                  | รวมทั้งสิ้น             |        |       | 1,692,971.33 |          |
| หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ |                         |        |       |              |          |

  
  
  
  
  


โครงการ : ปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนศูนย์การศึกษาสิริหัว อำเภอสิริหัว จังหวัดนครราชสีมา

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ             |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม        | ราคาต่อหน่วย | รวม        |                      |                      |
| 1        | อาคาร 1                                                                  |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | งานรื้อถอน                                                               |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 1.1 รื้อแผ่นกระเบื้องมุงหลังคาเดิม                                       | 1,420 | ตร.ม. | -            | -          | 50.00        | 71,000.00  | 71,000.00            |                      |
|          | 1.2 รื้อถอนเชิงชาย                                                       | 1     | งาน   | -            | -          | 12,300.00    | 12,300.00  | 12,300.00            |                      |
|          | รวมงานรื้อถอน                                                            |       |       |              |            |              |            | 83,300.00            |                      |
| 2        | งานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                    |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 2.1 ติดตั้งกระเบื้องซีเมนส์ใยหินแบบลอนคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 50x120x0.5 ซม. | 1,420 | ตร.ม. | 150.00       | 213,000.00 | 100.00       | 142,000.00 | 355,000.00           |                      |
|          | 2.2 อุปกรณ์ประกอบกริดติดตั้ง                                             | 1     | เหมา  | 42,600.00    | 42,600.00  | 6,390.00     | 6,390.00   | 48,990.00            |                      |
|          | รวมงานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                 |       |       |              |            |              |            | 403,990.00           |                      |
| 3        | งานไม้เชิงชาย                                                            |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 3.1 ติดตั้งไม้เชิงชาย (ไม้เทียม) ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว                  | 246   | เมตร  | 280.00       | 68,880.00  | 100.00       | 24,600.00  | 93,480.00            |                      |
|          | รวมงานไม้เชิงชาย                                                         |       |       |              |            |              |            | 93,480.00            |                      |
|          | งานวางระบายน้ำฝน                                                         |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
| 4        | 4.1 ติดตั้งระบายน้ำฝน                                                    | 1     | งาน   | 25,000.00    | 25,000.00  |              | -          | 25,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานวางระบายน้ำฝน                                                      |       |       |              |            |              |            | 25,000.00            |                      |
| 5        | งานอื่นๆ                                                                 |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 5.1 งานครอบแห้ง                                                          | 1     | งาน   | 36,000.00    | 36,000.00  |              | -          | 36,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | 5.2 งานทาสี                                                              | 1     | งาน   | 32,000.00    | 32,000.00  |              | -          | 32,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานอื่นๆ                                                              |       |       |              |            |              |            | 68,000.00            |                      |







| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ             |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม        | ราคาต่อหน่วย | รวม        |                      |                      |
| 6        | งานสนับสนุนการทำงานในที่สูง                                              |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 6.1 อุปกรณ์สนับสนุนการทำงานในที่สูง                                      | 1     | งาน   | -            |            | 88,000.00    | 88,000.00  | 88,000.00            |                      |
|          |                                                                          |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | รวมงานสนับสนุนการทำงานในที่สูง                                           |       |       |              |            |              |            | 88,000.00            |                      |
|          | รวมอาคาร 1                                                               |       |       |              |            |              |            | 761,770.00           |                      |
|          | อาคาร 2                                                                  |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
| 1        | งานรื้อถอน                                                               |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 1.1 รื้อแผ่นกระเบื้องมุงหลังคาเดิม                                       | 1,290 | ตร.ม. | -            |            | 50.00        | 64,500.00  | 64,500.00            |                      |
|          | 1.2 รื้อถอนเชิงชาย                                                       | 1     | งาน   | -            |            | 10,900.00    | 10,900.00  | 10,900.00            |                      |
|          | รวมงานรื้อถอน                                                            |       |       |              |            |              |            | 75,400.00            |                      |
| 2        | งานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                    |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 2.1 ติดตั้งกระเบื้องซีเมนต์ใยหินแบบลอนคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 50x120x0.5 ซม. | 1,290 | ตร.ม. | 150.00       | 193,500.00 | 100.00       | 129,000.00 | 322,500.00           |                      |
|          | 2.2 อุปกรณ์ประกอบกาติดตั้ง                                               | 1     | เหมา  | 38,700.00    | 38,700.00  | 5,805.00     | 5,805.00   | 44,505.00            |                      |
|          | รวมงานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                 |       |       |              |            |              |            | 367,005.00           |                      |
| 3        | งานไม้เชิงชาย                                                            |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 3.1 ติดตั้งไม้เชิงชาย (ไม้เทียม) ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว                  | 218   | เมตร  | 280.00       | 61,040.00  | 100.00       | 21,800.00  | 82,840.00            |                      |
|          |                                                                          |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | รวมงานไม้เชิงชาย                                                         |       |       |              |            |              |            | 82,840.00            |                      |
| 4        | งานวางระบายน้ำฝน                                                         |       |       |              |            |              |            |                      |                      |
|          | 4.1 ติดตั้งระบายน้ำฝน                                                    | 1     | งาน   | 25,000.00    | 25,000.00  |              |            | 25,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานวางระบายน้ำฝน                                                      |       |       |              |            |              |            | 25,000.00            |                      |

  
  
  


| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ             |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------------------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม       | ราคาต่อหน่วย | รวม       |                      |                      |
| 5        | งานอื่นๆ                            |       |       |              |           |              |           |                      |                      |
|          | 5.1 งานครอบแห้ง                     | 1     | งาน   | 36,000.00    | 36,000.00 |              | -         | 36,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | 5.2 งานทาสี                         | 1     | งาน   | 32,000.00    | 32,000.00 |              | -         | 32,000.00            | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานอื่นๆ                         |       |       |              |           |              |           | 68,000.00            |                      |
| 6        | งานสนับสนุนการทำงานในที่สูง         |       |       |              |           |              |           |                      |                      |
|          | 6.1 อุปกรณ์สนับสนุนการทำงานในที่สูง | 1     | งาน   |              | -         | 85,000.00    | 85,000.00 | 85,000.00            |                      |
|          | รวมงานสนับสนุนการทำงานในที่สูง      |       |       |              |           |              |           | 85,000.00            |                      |
|          | รวมอาคาร 2                          |       |       |              |           |              |           | 703,245.00           |                      |

  
  
  
  


ตารางจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการ : ปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนศูนย์การศึกษาสิริศิว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

แผนการใช้วัสดุภายในประเทศ

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | รวม<br>(บาท) | วัสดุภายใน<br>ประเทศ | วัสดุนอก<br>ประเทศ | หมายเหตุ             |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|----------------------|--------------------|----------------------|
|          |                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม        |              |                      |                    |                      |
|          | อาคาร 1                                                                  |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
| 1        | งานรื้อถอน                                                               |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
|          | 1.1 รื้อแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม                                          | 1,420 | ตร.ม. |              | -          | -            |                      |                    |                      |
|          | 1.2 รื้อถอนเชิงชาย                                                       | 1     | งาน   |              | -          | -            |                      |                    |                      |
|          | รวมงานรื้อถอน                                                            |       |       |              |            | -            |                      |                    |                      |
| 2        | งานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                    |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
|          | 2.1 ติดตั้งกระเบื้องซีเมนต์ใยหินแบบลอนคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 50x120x0.5 ซม. | 1,420 | ตร.ม. | 150.00       | 213,000.00 | 213,000.00   | /                    |                    |                      |
|          | 2.2 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง                                              | 1     | เหมา  | 42,600.00    | 42,600.00  | 42,600.00    | /                    |                    |                      |
|          | รวมงานติดตั้งวัสดุหลังคา                                                 |       |       |              |            | 255,600.00   |                      |                    |                      |
| 3        | งานไม้เชิงชาย                                                            |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
|          | 3.1 ติดตั้งไม้เชิงชาย (ไม้เทียม) ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว                  | 246   | เมตร  | 280.00       | 68,880.00  | 68,880.00    | /                    |                    |                      |
|          | รวมงานไม้เชิงชาย                                                         |       |       |              |            | 68,880.00    |                      |                    |                      |
| 4        | งานวางระบายน้ำฝน                                                         |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
|          | 4.1 ติดตั้งระบายน้ำฝน                                                    | 1     | งาน   | 25,000.00    | 25,000.00  | 25,000.00    | /                    |                    | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานวางระบายน้ำฝน                                                      |       |       |              |            | 25,000.00    |                      |                    |                      |
| 5        | งานอื่นๆ                                                                 |       |       |              |            |              |                      |                    |                      |
|          | 5.1 งานครอบหลัง                                                          | 1     | งาน   | 36,000.00    | 36,000.00  | 36,000.00    | /                    |                    | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | 5.2 งานทาสี                                                              | 1     | งาน   | 32,000.00    | 32,000.00  | 32,000.00    | /                    |                    | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานอื่นๆ                                                              |       |       |              |            | 68,000.00    |                      |                    |                      |

รวม 727

รวม 727

รวม 727

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน |   |  | หมายเหตุ             |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------------------|---|--|----------------------|
|          |                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม        |                          |   |  |                      |
| 6        | งานสนับสนุนการทำงานในที่สูง                                              |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | 6.1 อุปกรณ์สนับสนุนการทำงานในที่สูง                                      | 1     | งาน   |              | -          |                          |   |  |                      |
|          |                                                                          |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | รวมงานสนับสนุนการทำงานในที่สูง                                           |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | รวมอาคาร 1                                                               |       |       |              |            | 417,480.00               |   |  |                      |
|          | อาคาร 2                                                                  |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
| 1        | งานรื้อถอน                                                               |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | 1.1 รื้อแผ่นกระเบื้องผนังหลังคาเดิม                                      | 1,290 | ตร.ม. |              | -          |                          |   |  |                      |
|          | 1.2 รื้อถอนเชิงชาย                                                       | 1     | งาน   |              | -          |                          |   |  |                      |
|          | รวมงานรื้อถอน                                                            |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
| 2        | งานติดตั้งวัสดุผนังหลังคา                                                |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | ติดตั้งกระเบื้องซีเมนต์ใยหินแบบลอนคู่ ขนาดไม่<br>น้อยกว่า 50x120x0.5 ซม. | 1,290 | ตร.ม. | 150.00       | 193,500.00 | 193,500.00               | / |  |                      |
|          | 2.2 อุปกรณ์ประกอบกระเบื้องติดตั้ง                                        | 1     | เพม   | 38,700.00    | 38,700.00  | 38,700.00                | / |  |                      |
|          | รวมงานติดตั้งวัสดุผนังหลังคา                                             |       |       |              |            | 232,200.00               |   |  |                      |
| 3        | งานไม้เชิงชาย                                                            |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | 3.1 ติดตั้งไม้เชิงชาย (ไม้เทียม) ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว                  | 218   | เมตร  | 280.00       | 61,040.00  | 61,040.00                | / |  |                      |
|          | รวมงานไม้เชิงชาย                                                         |       |       |              |            | 61,040.00                |   |  |                      |
| 4        | งานวางระบายน้ำฝน                                                         |       |       |              |            |                          |   |  |                      |
|          | 4.1 ติดตั้งระบายน้ำฝน                                                    | 1     | งาน   | 25,000.00    | 25,000.00  | 25,000.00                | / |  | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานวางระบายน้ำฝน                                                      |       |       |              |            | 25,000.00                |   |  |                      |

จิม

กวี

กวี

✓

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน |            | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ             |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|----------------------|------------|-------------|----------------------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวม       |                      |            |             |                      |
| 5        | งานอื่นๆ                            |       |       |              |           |                      |            |             |                      |
|          | 5.1 งานครอบแห้ง                     | 1     | งาน   | 36,000.00    | 36,000.00 | 36,000.00            | /          |             | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | 5.2 งานทาสี                         | 1     | งาน   | 32,000.00    | 32,000.00 | 32,000.00            | /          |             | รวมค่าวัสดุและค่าแรง |
|          | รวมงานอื่นๆ                         |       |       |              |           | 68,000.00            |            |             |                      |
| 6        | งานสนับสนุนการทำงานในที่สูง         |       |       |              |           |                      |            |             |                      |
|          | 6.1 อุปกรณ์สนับสนุนการทำงานในที่สูง | 1     | งาน   |              | -         | -                    |            |             |                      |
|          | รวมงานสนับสนุนการทำงานในที่สูง      |       |       |              |           | -                    |            |             |                      |
|          | รวมอาคาร 2                          |       |       |              |           | 386,240.00           |            |             |                      |
|          | รวมอาคาร 1 และอาคาร 2               |       |       |              |           | 803,720.00           | 803,720.00 | -           |                      |
|          | อัตราร้อยละ                         |       |       |              |           | 100.00               | 100.00     | -           |                      |

✓

✓

✓

✓